
 

 

TJ DUKLA Praha 

      Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 25.8.2021 

 

Zúčastnění: Vlastimil Šebela, Cyril Schejbal, Zdeněk Sauer, Alena Fišerová, Václav Fišer, 

Ondřej Bílek,  Josef Dufek, Roman Zubík 

Omluven: Daniel Kašpar 

Hosté: p.Popelka-MČP6 

 

Jednání výboru řídil předseda Vlastimil Šebela. 

Program: 1) Kontrola zápisu  

  2) Různé 

Zástupce MČ P6 seznámil výbor s koncepcí sportovních aktivit v programu Rozvoj volného 

času. pro širokou veřejnost. Současně se seznámil s problematikou činnosti TJ Dukla Praha 

při práci oddílů s mládeží a s akcemi pořádanými TJ Dukla Praha. Velkým problémem jsou 

sportoviště v Praze 6. 

K bodu 1) 

- V Memorandu není zakotvena žádná vazba TJ Dukla Praha na případnou výstavbu 

loděnice Troja. 

- Nejedná se o převod vleku na TJ Dukla Praha, ale o zrušení nepotřebného materiálu. 

Vlek je z roku 1977. 

- Nový počítač pro sekretariát byl zakoupen a je nainstalován. 

- Ř zdravotního odboru MO obdržel dopis předsedy TJ Dukla Praha a zaslal předsedovi 

omluvný dopis. K vnějším organizacím se má přistupovat se zvláštním zřetelem. Od 

1.9.2021 má být provoz na stadionu Juliska dle plánu využití. 

- Aktualizace provozního řádu Klubu TJ Dukla Praha a plán využití Klubu probíhají 

K bodu 2) 

- .Dne 7.9.2021 se koná VH PTU od 17.00 hod. v hotelu Olšanka. Zúčastní se 

C.Schejbal. 

Usnesení:  

- . R. Zubík připraví pokyn pro užívání vozidel v majetku TJ Dukla Praha. Termín do 

konce října. 

- Příští jednání výboru TJ Dukla Praha se koná v pondělí 1.11.2021 od 16.00 hod. v 

Dukla klubu . 
-  

Zapsala a napsala Alena Fišerová  TJ DUKLA Praha, z.s., sekretariát 

Kontroloval  Cyril Schejbal 

 

TJ DUKLA Praha 

P o z v á n k a  

   

- na organizační schůzku výboru TJ DUKLA Praha, která se koná dne 1.11.2021 od 

16.00 hod. v Dukla klubu. 

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.      

 

 

 

 

 


